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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●
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Strona główna  › Informacje

Konkurs CERN Doctoral Student Programme

Do 25 października 2016 r. trwa nabór wniosków w ramach CERN Doctoral Student
Programme. Konkurs adresowany jest do młodych naukowców, którzy są uczestnikami
studiów doktoranckich lub planują rozpoczęcie takich studiów. W ramach konkursu
uzyskać można środki na odbycie trwającego od 6 do 36 miesięcy programu
stażowo-szkoleniowego w CERN.
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Wnioski mogą składać osoby, które spełniają następujące wymagania:

obywatelstwo kraju należącego do CERN (m.in. Polska);●

uczestnik studiów doktoranckich lub osoba, która planuje rozpocząć studia doktoranckie na●

następujących kierunkach fizyka stosowana, informatyka, matematyka, elektryka, elektronika,
inżynieria lądowa, wodna i mechaniczna, fizyka jądrowa, materiałoznawstwo, bezpieczeństwo
i ochrona środowiska, geodezja itp.;
bardzo dobra znajomość języka angielskiego lub francuskiego.●

Strona internetowa CERN Doctoral Student Programme

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/25875.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.

 
09-09-2024

Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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